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ELENCO INTERVENUTI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Scheda N.  Aventi Diritto Legale Rappresentante Delegato Azioni in proprio Azioni per delega  % del Capitale Sociale 

1 Corporacion America Italia S.p.A.  Giuseppe Lo Pinto  5.229.691 53,039% 

2 Mario Pretelli Mario Pretelli  1.500  0,015% 

3 Regione Toscana  Riccardo Buffoni  492.973 5,000% 

4 Comune di Pisa  Federico Eligi  833.150 8,450% 

5 Unione Industriale Pisana Federigo Federighi  31.100  0,315% 

6 Provincia di Pisa  Antonio Salonia  913.850 9,268% 

7 Fondazione Pisa Claudio Pugelli  850.235  8,623% 

8 Camera di Commercio di Pisa  Cristina Martelli  775.700 7,867% 

9 Francesco Parrini Francesco Parrini  100  0,001% 

10 Comune di Firenze  Andrea Ceccarelli  68.800 0,698% 

11 Citta Metropolitana di Firenze  Andrea Ceccarelli  19.720 0,200% 

Azioni N. Azioni % del Capitale Sociale 

Totale azioni in proprio 882.935 8,955% 

Totale azioni per delega 8.333.884 84,522% 

Totale generale azioni 9.216.819  93,477% 

Cimino
Casella di testo
Allegato 1
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Punto 1. Approvazione del bilancio di esercizio al 31 dicembre 2014. Relazioni del Consiglio di 
Amministrazione, del Collegio Sindacale e della Società di Revisione. Proposta di destinazione 
dell’utile di esercizio. Presa d’atto del bilancio consolidato del Gruppo al 31 dicembre 2014. 
Deliberazioni inerenti e conseguenti.  
 

FAVOREVOLI 

Scheda N. Aventi Diritto N. azioni % su azioni presenti % del Capitale Sociale 

1 Corporacion America Italia S.p.A. 5.229.691 56,741% 53,039% 

2 Mario Pretelli 1.500 0,016% 0,015% 

3 Regione Toscana 492.973 5,349% 5,000% 

4 Comune di Pisa 833.150 9,039% 8,450% 

5 Unione Industriale Pisana 31.100 0,337% 0,315% 

6 Provincia di Pisa 913.850 9,915% 9,268% 

7 Fondazione Pisa 850.235 9,225% 8,623% 

8 Camera di Commercio di Pisa 775.700 8,416% 7,867% 

9 Francesco Parrini 100 0,001% 0,001% 

10 Comune di Firenze 68.800 0,746% 0,698% 

11 Citta Metropolitana di Firenze 19.720 0,214% 0,200% 

TOTALE 9.216.819 100,00% 93,477% 

    

CONTRARI 

Scheda N. Aventi Diritto N. azioni % su azioni presenti % del Capitale Sociale 

- - - - - 

TOTALE - - - 

    

ASTENUTI 

Scheda N. Aventi Diritto N. azioni % su azioni presenti % del Capitale Sociale 

- - - - - 

TOTALE - - - 

    

ASSENTI ALLA VOTAZIONE 

Scheda N. Aventi Diritto N. azioni % su azioni presenti % del Capitale Sociale 

- - - - - 

TOTALE - - - 

Cimino
Casella di testo

Cimino
Casella di testo
Allegato 2
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Punto 2.  Relazione sulla remunerazione ex art. 123-ter del TUF - esame. Deliberazioni inerenti e 
conseguenti. 
 

FAVOREVOLI 

Scheda N. Aventi Diritto N. azioni % su azioni presenti % del Capitale Sociale 

1 Corporacion America Italia S.p.A. 5.229.691 56,741% 53,039% 

2 Mario Pretelli 1.500 0,016% 0,015% 

3 Regione Toscana 492.973 5,349% 5,000% 

4 Comune di Pisa 833.150 9,039% 8,450% 

5 Unione Industriale Pisana 31.100 0,337% 0,315% 

6 Provincia di Pisa 913.850 9,915% 9,268% 

7 Fondazione Pisa 850.235 9,225% 8,623% 

8 Camera di Commercio di Pisa 775.700 8,416% 7,867% 

9 Francesco Parrini 100 0,001% 0,001% 

10 Comune di Firenze 68.800 0,746% 0,698% 

11 Citta Metropolitana di Firenze 19.720 0,214% 0,200% 

TOTALE 9.216.819 100,00% 93,477% 

    

CONTRARI  

Scheda N. Aventi Diritto N. azioni % su azioni presenti % del Capitale Sociale 

- - - - - 

TOTALE - - - 

    

ASTENUTI  

Scheda N. Aventi Diritto N. azioni % su azioni presenti % del Capitale Sociale 

- - - - - 

TOTALE - - - 

    

ASSENTI ALLA VOTAZIONE 

Scheda N. Aventi Diritto N. azioni % su azioni presenti % del Capitale Sociale 

- - - - - 

TOTALE - - - 




